
BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2018 16:43 Uhr Total 10er/9er/8er

1  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. M1 1070 Ringen 40 47 19 11 3

982 Björn Kuhlmann 346

983 Manfred Pilkiewicz 362

985 Bernd Westrich 362

2  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 1029 Ringen 34 40 23 16 4

1063 Wolfgang Burianek 358

1062 Christof Tilly 339

1061 Frank Wustrack 332

3  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 1019 Ringen 38 30 30 13 3

841 Erika Lipovsek 308

842 Uwe Wengler 355

825 Frank Söchtig 356

4  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. M2 1016 Ringen 28 39 29 14 6

986 Wolfgang Andersen 353

987 Dirk Büsing 334

988 Norbert Wagner 329

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2119 PolSV Bochum e.V. I 1095 Ringen 42 61 9 7

133 Gabriele Eberz 355

134 Norbert Eberz 370

158 Björn Metelmann 370

 2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 1044 Ringen 36 44 22 9 4

1044 Sabine Lettmann 360

1043 Johann Ogrodowski 364

1038 Ralf Zachrau 320



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2018 16:44 Uhr 1 2300 Sek.: 3 4 20 Sek.: Total

1 982 Björn Kuhlmann  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 83 90 173 89 84 173 346

2 987 Dirk Büsing  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 73 77 150 91 93 184 334

3 306 Ahmad Halwest  2143 Ruhrtaler Schützenverein e.V. 75 72 147 80 83 163 310

4 826 Tim Deimel  2718 PSC Recklinghausen e.V. M2 67 77 144 78 62 140 284

Außer Konkurrenz haben geschossen:

158 Björn Metelmann  2119 PolSV Bochum e.V. I 90 95 185 90 95 185 370



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

Sportrevolver 44 mag Herren III Seite: 1

Stand: 13.04.2018 16:45 Uhr 1 2300 Sek.: 3 4 20 Sek.: Total

1 353 Frank Jablonowski  2312 Pol-SV Gelsenkirchen 92 96 188 95 89 184 372

2 456 Manfred Royek  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 90 87 177 97 95 192 369

3 983 Manfred Pilkiewicz  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 85 88 173 93 96 189 362

4 1044 Sabine Lettmann  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 87 89 176 89 95 184 360

5 825 Frank Söchtig  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 85 92 177 88 91 179 356

6 842 Uwe Wengler  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 92 88 180 85 90 175 355

7 133 Gabriele Eberz  2119 PolSV Bochum e.V. I 88 85 173 95 87 182 355

8 1062 Christof Tilly  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 80 90 170 80 89 169 339

9 354 Marcus Böhm  2312 Pol-SV Gelsenkirchen 78 93 171 82 81 163 334
10 1061 Frank Wustrack  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 76 81 157 89 86 175 332
11 1038 Ralf Zachrau  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 79 80 159 81 80 161 320



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

Sportrevolver 44 mag Herren IV Seite: 1

Stand: 13.04.2018 16:45 Uhr 1 2300 Sek.: 3 4 20 Sek.: Total

1 134 Norbert Eberz  2119 PolSV Bochum e.V. I 89 90 179 93 98 191 370

2 985 Bernd Westrich  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 81 92 173 94 95 189 362

3 1063 Wolfgang Burianek  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 85 90 175 95 88 183 358

4 986 Wolfgang Andersen  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 85 83 168 94 91 185 353

5 988 Norbert Wagner  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 67 82 149 87 93 180 329

6 841 Erika Lipovsek  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 89 74 163 69 76 145 308

Außer Konkurrenz haben geschossen:

155 Ulrich Zühlsdorf  2119 PolSV Bochum e.V. 90 96 186 90 95 185 371

1043 Johann Ogrodowski  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 96 96 192 89 83 172 364
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